

Kommunstyrelsen

Redovisning av inkomna motioner

Förslag till beslut

Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att

1. Godkänna redovisningen.
2. Uppdra kommunstyrelsen att fortsätta bereda inkomna motioner.

Ärendet i korthet

Kommunfullmäktige har beslutat att inkomna motioner ska redovisas till kommunfullmäktige två gånger per år, en gång i juni och en gång i november. Det här ärendet svarar för det uppdraget.

Förvaltningens övervägande

Enligt kommunallagen ska inkomna motioner beredas och presenteras för kommunfullmäktige ska kommunfullmäktige ta ställning i om ärendet ska läggas ner eller om beredningen ska fortskrida. Genom att pröva dessa två gånger per år finns ingen risk att motioner faller mellan stolarna.

Nedan redovisas inkomna motioner, aktuell status samt när de bedöms vara redo för prövning.

Motion om arbetsmiljö, VF

Inkom 2022-09-07

Status: I skrivande stund planeras ärendet gå upp till kommunfullmäktige i samma ärendecykel som detta ärende, varvid kommunfullmäktige kan ta ställning i frågan.

Motion daglig verksamhet, V

Inkom 2022-09-22

Status: Ärendet har tilldelats en handläggare. Ärendet planeras presenteras för kommunfullmäktige vid dess sammanträde i oktober.

Motion om aktivitetskalender på Ånge kommuns hemsida, KD

Inkom 2022-11-17

Status: Handläggare för en dialog med Sundsvall kommun om ett eventuellt samarbete som möter motionärens förväntningar. Ärendet planeras presenteras för kommunfullmäktige vid dess sammanträde i oktober.

Motion om ökad politisk mångfald i kommunfullmäktige, SD

Inkom: 2022-12-20

Status: Ärendet remitterades åter av kommunfullmäktige vid dess sammanträde 2023-04-24. Ärendet planeras presenteras för kommunfullmäktige vid dess sammanträde i oktober.

Motion om gratis busskort för barn och unga, V
Inkom 2023-02-20

Status: Motionen lämnades över till kommunstyrelsen för beredning av kommunfullmäktige 2023-02-27. Ärendet handläggs av förvaltningen.

Motion om nödvändigt vägunderhåll, vägföreningar, VF
Inkommen 2023-04-11

Status: Kommunfullmäktige beslutade 2023-04-24 att överlämna motionen till kommunstyrelsen för beredning. I skrivande stund är inte protokollet justerat, men då det skett kommer motionen tillsändas kommunförvaltningens stab för beredning. Då ingen handläggare tilldelats är det svårt att bedöma när motionen kommer vara utredd och färdig för politiskt ställningstagande. Förvaltningen bedömer att det kommer hinna ske inom tidsfrist.

Ånge kommuns vision

Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.

Fokusområde Hållbar vardag

Ärendet har ingen bärighet på hållbar vardag.

Fokusområde Hållbar hälsa

Ärendet har ingen bärighet på hållbar hälsa.

Fokusområde Hållbar gemenskap

Ärendet har ingen bärighet på hållbar gemenskap.

Fokusområde Hållbar kompetens

Ärendet har ingen bärighet på hållbar kompetens.

Fokusområde Hållbar natur

Ärendet har ingen bärighet på hållbar natur.